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Sección única 
L I S T A D E F I N I T I V A D E E L E C T O R E S 

N ú m . de orden 

;l)aResidin- De Cabe-
4at mayares zas de 

di edad familia 

1 
2 - 1 
3 2 
4 3 
5 
6 4 
7 5 
8 . 6 

' 9 ' 1 
10 8 
11 
12 
13 
14 
15 
16 9 
17 
18 10 
19 
20 
21 
22 
23 11 
24 12 
25 
26 
27 13 
28 14 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 15 
36 
37 16 
38 
39 
40 17 
41 
42 
43 18 
44 
45 
46 19 
47 
48 20 
49 
50 
51 21 
52 
53 22 
54 23 
55 
56 24 
57 25 
58 26 
59 27 
60 28 
61 
62 29 
63 30 
64 
65 31 
66 
•67 

APELLIDOS Y N O M B R E DEL ELECTOR S E X O 

Abia González , María. 
Abia González, Rafael. 
Abia Merino, Víctor. 
Alonso Herrero, Juliana. 
Alonso Morante, Jesús. ' ^ 
Alvarez Cordero, Emeterio. 
Alvarez Cordero, Tomás. 
Alvarez Ortega, Germán. . 
Ayuela Diez, Jesús 
Ayuela Herrero, Julián. 
Ayuela Herrero. Teodoro. 
Báscones Franco, Albina. 
Báscones Franco, Enedina. 
Báscones Franco, Paulina. 
Báscones.Franco, Secundino. 
Báscones Herrero, Domingo . 
Báscones Ruiz, Adela. . 
Cabezón Martín, Felicísimo. 
Cabezón Valderrábano, Filiberta. 
Campo Fernández, Ascensión. 
Campo Val cayo, Carmen. 
Cordero Moreno, Petra. 
Cuadrado Cuadrado, Fernando. 
Cuadrado Rojo, Constancio . 
Diez Diez, Adela. 
Diez Fernández, María. 
Diez García, Isaías. 
Diez Gutiérrez, Lucio. 
Diez Herrero „Antoliira. 
Diez Llórente, Constantina. 
Diez Maeso, Basilia. 
Diez Martín. Dolores . 
Diez Ñieto , Agustina. 
Diez Pozo , Agapita. 
Fernández Fernández, Constantina. 
Fernández Fienzo, Juana. 
Fernández García, Constancio . 
Fernández García, Luis. 
Fernández García, Mario. 
Fernández Gómez Avelina. 
Fernández León, Anastasia. 
Fernández Luis, Balbino. • 
Fernández Luis, Constancio . 
Fernández Luis, S imona. 
Fernández Tejedor, Eugenia. 
Fernández Tejedor, Juan. 
Fernández Tejedor, Pedro. 
Fernández, Trefeño, Victoriana. 
Franco Puebla, Orencia. 
Franco Renedo, Pristi la. 
Fuente González, Bartolomé. 
Fuente González, Rodolfo . > 
Fuentes Franco, Gabriela. 
García Alonso , Natalia. 
García Fuentes, Joaquina. 
García Herrero, Florián. 
González Fuentes, Niceto . 
González González, Felicísimo. 
González González, Sabas. 
Gonzá lez Herrero, Eloisa. 
González Herrero, Elvira. 
González Herrero, Teódulo. 
González Lorenzo, Agripino, 
González Merino, Aquil ina. 
González Merino, Fabio. 
González Merino, Feliciano. 
González Merino, Juan. 

Cabeza^ 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

EDAD 

Años 
cumpli-

dos 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Caljeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 
C!abeza 
Cabeza 

Cateza 
Cabeza 

Cabeza 

Hemb. 
yarón 
Idem 

Hemb. 
Varón 

Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Iden] 

Hemb. 
Idem 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Idem 
Idem 
Idem 

Varón 
Idem 

íemb. 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemb. 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Varón 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemb. 
Idem 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemb. 
Idem 
Idem 

Varón 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemb. 
s^aróii 
Idem 
Idem 

21 
24 
49 
63 
23 
37 
44 
76 
59 
30 
21 
27 
28 
22 
24 
60 
50 
52 
21 
31 
40 
70 
26 
36 
76 
35 
50 
76 
38 
44 
58 
34 
59 
36 
40 
58 
61 
23 
33 
58 
65 
24 
31 
21 
43 
60 
52 
51 
51 
30 
46 
21 
66 
40 
56 
48 
83 
32 
35 
70 
21 
26 
50 
50 
47 
21 
22 

E S T A D O 

CIVIL 

D O M I C I L I O 
(Entidad) (Calle y número) 

Soltera 
Casado 

Idem 
Viuda 

Soltero 
Casado 

Viudo 
Casado 
Viudo 

Casado 
Soltero 
Casada 

Idem 
Soltera 
Soltero 
Viudo 
Casada 
Casado 
Soltera 
Casada 

Idem 
Idem 

Casado 
Idem 

Casada 
Idem 

Casado 
Idem 

Casada 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Viuda 
Casada 
Casado 
Soltát-o 

Idem 
Viuda" 
Casada 
Soltero 
Casado 
Soltera 
Casada 
Casado 
Soltero 
Viuda 

Casada 
Idem 

Casado 
Soltero 
Viuda 
Idem 

Casada 
Casado 

Idem 
Idem 
Idem 
Viuda 
Soltera 
Casado 

Iden> 
Casada 
Casado 
Soltero 
Idem 

P o z o . 
Eras. 
P o z o . 
Iglesia. 
P o z o . 
Iglesia. 
P o z o . 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Iglesia. . 
Fragua. 
P o z o . 
Idem 
Idem 
Mayor. 
Iglesia, 
Idem 
Fragua. 
Iglesia, 
P o z o . 
Iglesia. 
Mayor, 
P o z o . 
Idem 
Iglesia. 
P o z o . 
Fragua. 
Mayor, 
Idem 
Iglesia. 
Idem 
Mayor. 
Fragua. 
Iglesia. 
Fragua, 
Eras. 
Idem 
Fragua. 
P o z o . 
Fra»íua. 
Iglesia. 
Fragua, 
Mayor. 
Eras. 
Mayor. 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
P o z o . 
Iglesia. 
Eras. 
P o z o . 
Iglesia. 
Idem 
Idem 
Mayor. 
Idem 
Eras. 
Iglesia, 
P o z o . 
M a y o r . 
Idem 
Idem 

P R O F E S I O N 

Su sexo. 
Labrador. 
Idem 
Su sexo. 
Zapatero 
Jornalero. 
Pastor 
Vejez. « 
Labrador. 
Idem 
Jornalero. 
Su sexo. 
Idem 
Idem 
Jornalero. 
Labrador. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Idem 
Idem 
Idem 
Jornalero 
Pastor 
Su sexo. 
Idem ^ 
Labrador. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Jornalero. 
Idem 
Idem 
Su sexo. 
Idem 
Jornalero. 
Idem 
Su sexo. 
Idem 
Labrador. 
Idem 
Su sexo. 
Idem 
Idem 
Labrador. 
C. Cadete. 
Su sexo. 
Idem 
Idem 
^-abrador. 
Idem 
Jornalero. 
Pastor 
Su sexo. 
Idem 
Jornalero. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Jornalero. 
Militar, 

¿Sabe 
pleer y es-

cribir? 

SI 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
SI 

SI 
Si 
Si 
Si 
81 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
SI 
Si 
SI 
Si 
Si 

' Si 
Si 
SI 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
SI 
SI 
SI 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
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APELLIDOS Y NOMBRE DE LELECTOR SEXO 

, EDAD 

1 A ñ o s 
c u m p l i -

d o s 

ESTADO 
CIVIL 

68 González Merino, María. Hemb. 44 Casada 
69 32 González Merino, Mariano. Cabeza Varón 50 Casado 
70 González Montes,-Alejandro. Idem 21 ^ Soltero 1 
71 González Nieto, Elicia. Hemb 46 1 Casada 
72 33 González Nieto, Ezequiel. Cabeza Varón 44 • Casado 1 
73 34 González Nieto, Leandro. Cabeza Idem 42 1 Idem j 
74 35 González Tejedor, Agripina. Cabeza Hemb. 34 i Viuda i 
75 36 Canzález Treceño, Felicísimo. Cabeza Varón 41 i Casada' 
76 37 González Treceño, Marciano. Cabeza Idem 29 Idem 
77 38 Gutiérrez Diez, Bruno. Cabeza Idem 68 Viudo'! 
78 39 . Gutiérrez Diez, Isaías. Cabeza Idem 60 i Idem 1 
79 Gutiérrez Fuentes, Felisa. Hemb. 39 i Casada 
80 Gutiérrez Heras, Agapito. Varen 22 j Soltero 
81 Gutiérrez Heras, Arsenio. Idem 24 1 Idem 
82 Gutiérrez Heras, Palmira. Hemb. 21 1 Soltera 
83 Gutiérrez Herrero, Dionisia, Idem 30 Casada 
84 Gutiérrez Herrero, Florencia. Idem 25 Idem 
85 Gutiérrez Herrero, Honorata. Idem 22 Soltera 
86 40 Gutiérrez Herrero, Primo. Cabeza Varón 29 : Casado 
87 41 Gutiérrez Marcos, Félix. Cabeza Idem 26 i Idem 
88 Gutiérrez Puebla, Angel. - Idem 27 : Soltero 
89 Gutiérrez Puebla, Antonio- Idem 40 Idem 
90 Gutiérrez Puebla, Margarita, Hemb. 43 : Casada 
91 Gutiérrez Puebla, Virtudes. Idem 35 Idem 
92 42 Herrero Cancho, María. Cabeza Idem 54 Viuda 
93 43 Herrero Delgado, Mariano. Cabeza Varón 58 Célibe 
-94 44 Herrero Garrán, Benedicto. i Cabeza Idem ! 53 Casado 
95 Heras García, Eleuteria. Hemb. ¡ 57 i Casada ^ 
96 45 Herrero Garrán, Higinio. Cabeza Varón 46 i Casado 
97 Herrero Herrero, Angel. Idem 24 Soltero 
98 Herrero Herrero, Herminio. Idem 1 21 Idem 
99 Herrero Herrero, Micaela. Hemb.; 24 Casada 

loo 46 Herrero Ibáñez, Maximiano. i Cabeza Varón 52 Casado 
101 Herrero Lorenzo, Afrodisia. Hemb. | 49 : Casada 
102 47 Ibáñez Herrero, Gaudencia. ¡ Cabeza Idem i 80 Viuda 
103 48 Iglesias Fernández, David. Cabeza Varón 28 Casado 
104 49 Iglesias Fernández. Eloy. Cabeza Idem I 34 Idem 
105 50 Iglesias Fernández, Fabriciano. Cabeza Idem I 42 1 Idem -
106 51 Iglesias Pérez, Eladio. Cabeza ídem 70 Iden-
107 Izquierdo Fernández, Abilio. Idem 24 Soltero 
108 52 León González, Jacinto. Cabeza Idem 59 Casado 
109 León Martín, Anselma. Hemb. 46 Casada 
110 León Pérez, Agustina. Idem 27 Soltera 
111 Lomás Román, Aquilina. Idem 30 Idem 
112 Lomas Román, Basilia. Idem 31 Casada 
113 53 Lomas Solár, Mariano. Cabeza Varón 77 Viudo 1 
114 54 Lombraña Lorenzo, Braulia. Cabeza Hemb. 69 Viuda 1 
115 Lorenzo González, Ildefonsa. Ideni 35 Casada 
116 • 55 Lorenzo González, Pablo. Cabeza Varón 49 Casado 
117 Lorenzo Ibáñez, Cesárea. Hemb. 64 Casada 
118 56 Lorenzo Ibáñez, Jacoba. Cabeza Idem 68 Viuda 
119 57 Lorenzo Martín. Fermín. Cabeza Varón 70 Viu^do 
120 58 I Lorenzo Pérez, Estanislao. Cabeza Idem 56 Casado 
121 

59 
Lorenzo Puebla, Carmen. Hemb. 31 i Casada 

122 1 59 Lorenzo Pueblo, Felisa. Cabeza Idem 41 1 Viuda 1 
123 60 Lorenzo Pueblo, Julián. Cabeza Varón 47 Casado. 
124 61 Lorenzo Vegas, Micaela. Cabeza Hemb. 82 . Viuda i 
125 Luis Martín, Inés. Idem ' 55 Casada 
126 

62 
Maraña Valcayo, Eduardo. Varón 51 Soltero 

127 62 Maraña Valcayo, Juan. Cabeza Idem 54 Casado 
128 63 Martín Herrero, Secundila. Cabeza Hemb. 55 Viuda 
129 64 Martín Nieto, Teófilo. Cabeza Varón 64 Casada 
130 

65 
Martínez González, Viviana. Hemb. 37 Casada 

131 65 Martínez Ibáñez, Víctor. Cabeza Varón 72 Casado 
132 66 Martínez Lorenzo, Ceferína. Cabeza Hemb., 43 ; Viuda 
133 Martínez Lorenzo, Leonardo. Varón ' 33 : Soltero 
134 

67 
Martínez Lorenzo. Mariana. Hemb.; 27 Soltera 

135 67 Martínez Lorenzo, Urbano. Cabeza Varón j 38 ; Casado 
136 ¡ Martínez Lorenzo, Víctor. Idem ! 26 Soltero 
137 i Mazuelas Rojo, Patricia. Hemb. i Casada ; 
138 Merino Diez, Claudia. ! Idem ; 48 ! Idem j 
139 

68 
Merino Diez, Evencia. Idem i 34 ¡ Soltera I 

140 68 Merino Diez, Jesús. Cabeza Varón, 53 •Casado • 
141 69 Merino Diez, Pedro. Cabeza | Idem 43 i Idem 
142 70 Merino Fernández, Fausta. Cabeza ; Hemb. 63 ; Viuda 
143 i Merino García, Rogelia. 

Cabeza ; 
iaeiii 47 i Casada 

144 i Merino González, Victoriana. Idem 81 : Idem 
145 71 ! Merino Hera, Emiliano. Cabeza | Varón ; 41 ' Casado 
146 72 j Merino Heras, Felipe. Cabeza ' Idem : 35 i Idem 
147 Merino Hoz, Virtudes. ) Hemb. 42 : Casada 
148 73 ; Merino Lorenzo, Jacinto. Cabeza ; Varón 34 Casado 
149 74 Merino Lorenzo, Virgilio. Cabeza ! Idem 38 Idem 
150 Merino Martin, Daría. 

Cabeza ! 
Hemb. 28 i Casada 

151 h Merino Martín, Eusebia. i Idem 27 Soltera 
152 n Merinó Martín, María. Idem 47 1 Casada _ 
153 75 Merino Martín, Segundo. Cabeza Varón 43 1 Casado 
154 i Merino Rebollo, Victoria. 

Cabeza 
Hemb. 47 i Casada 

155 Merino Sarmiento, Candelas. Idem 46 , Idem 
156 76 Merino Sarmiento, Mariano. Cabeza , 

i 
Varón 50 Casado 

157 Merino Valcayo, Aurora. 
Cabeza , 

i Hemb. 33 Casada 
158 Merino Valcayo, Jesús. i VarOn 29 1 Soltero 
159 1 Merino Valcayo, Justina. 1 Hemb. ¡ 32 ICasada. 

D O M I C I L I O 
(Enüdad) (Calle y número) 

Mayor. 
Idem 
Iglesia. 
P o z o . 
Iglesia. 
Mayor. 
Eras . 
P o z o . 
Idem 
Mayor. 
Idem 
P o z o . 
Eras. 
Idem 
Idem 
Fragua. 
P o z o . 
Mayor-
Idem 
P o z o . 
Mayor. 
Idem 
Pozo 
Mayor. 
Idem 
Idem 
Idem 
Eras. 
Iglesia. 
Mayor. 
Idem 
Eras. 
Idem 
Mayor. 
Eras. 
Fragua. 
Iglesia. 
Idem 
Pozo . 
Mayor. 
Iglesia. 
Idem 
Idem 
Eras. 
Iglesia. 
Eras. 
Fragua. 
Iglesia. 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Eras. 
Fragua. 
Mayor. 
Idem 
Idem 
Fragua. 
Idem 
Idem 
Mayor. 
Iglesia. 
Idem 
Idem 
Eras-
Iglesia. 
Idem 
Mayor. 
Iglesia. 
Eras. 
Mayor. 
Fragua. 
Mayor. 
Idem 
Fragua. 
Mayor 
Iglesia. 
P o z o . 
Fragua. 
Iglesia. 
Fragua. 
Iglesia. 
P o z o . 
Mayor. 
Eras. 
Mayor. 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Fragua. 
P o z o . 

1 1 1 
j P R O F E S I O N ] 

¿Sabe 
eer y ea 
crlbir? 

r 
Su sexo. Si 
Labrador. Si 
Jornalero. Si 
Su sexo. Si 
Labrador. Si 
Banco. Si 

! Su sexo. Si 
i Zapatero Si 
i Labrador. Si 

Jornalero. Si 
Labrador. Si 

1 Su sexo. Si 
i Labrador. Si 

Idem Si 
Su sexo. Si 
Idem Si 
Idem! Si 

; Idem Si 
i Jornalero. Si 
i Tablajero. Si 
; Cartero. Si 

Jornalero. Si 
i Su sexo. 1 Si Idem Si 

Idem Si 
Sacerdote Si 

; Pastor Si 
Su sexo. Si 
Pastor Si 
Jornalero. Si 

• Idem Si 
i Su sexo. Si 
¡Labrador. Si 
• Su sexo. Si 
, Idem Si 
1 Jornalero. SI 
i Labrador. Si 

^astor. Si 
-abrador. Si 
ornalero. Si 

^astor Si 
Su sexo. Si 
Idem Si 
Idem Si 
Idem Si 
Jornalero. Si 
Su sexo. Na 
Idem Si 
Jornalero. Si 
Su sexo. Si 
Idem Si 
Vejez. Si 
Industrial Si 
Su sexo. Si 
Idem Si 
Labrador. Si 

' Su sexo. SI 
ídem Si 
Jornalero. Si 
Pastor SI 
Su sexo. Si 
Labrador. Si 
Su sexo. Si 
Labrador. 'Si 
Su sexo. vSi 
jornalero. .Si 

V Su sexo. . 
Labrador. iSi. 
lornalero. ¡Si 
Su sexo. 
Idem •Si 
Idem •Si 
Labrador. 4 Si 
Idem íSl 
Su sexo s.Si 
Idem -Si 
Idem Si 
Labrador. •^Si 
Panadero Si 
Su sexo. Si 
Labrador. : • Si 
Idem -Si 
Su sexo. - Si 
Idem Si 
Idem Si 
Labrador. Si 
Su sexo. Si 
'dem Si 
Industrial. o Si 
Su sexo. •SI 
Labrador. ^Si 
Su sexo. - S i 



N ú m . de orden 

DeRtsIden-
tn mayores 

de edad 

160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 

De Cabe-
zas da 
familia 

77 
78 
79 

80 

81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 
88 
89 

90 

91 

92 
93 

94 
95 

APELLIDOS Y NOMBRE. DE LELECTOR 

Montes Abia, Teresa. 
Noriega Herrero, Sofía. 
Ordás, Pedro. 
Obre Merino, Irenea. 
Pastor Valbuena, Bernardina. 
Pérez Fernández, Claudio. 
Pérez Fernández, Isabel. 
Pérez Fernández, Ramona. 
Pérez Tejedor, Bernarda. 
Pérez González, Rosario.-
Poza Medina, Emiliana. 
Prado León, Dionis io . 
Prado León, Domiti la. 
Prado Martín, Artemio. 
Renedo Fraile, Feliciana. 
Ríos Campo, Marcelina. 
Rodríguez Diez, Gonzalo. 
Rodríguez Diez, Serapio. 
Rodríguez Gutiérrez, Antonia, 
Rodríguez Gutiérrez, Lidia. 
Rodríguez Gutiérrez, Vidal. 
Rodríguez Herrero, Modesto. 
Rodríguez Martin, Saturnino. 
Ruiz Alonso , Catalina. 
Ruiz Báscones, Dionisio. 
Ruiz Mínguez, Porfirio. 
Sastre Diez, Ascensión. 
Sevilla Montes, Antonio. 
Sevilla Montes, Epifanía. 
Tejedor Calvo, Cristina. 
Tejedor Rojo. Prudencia. 
Valderrábano Antón, Constantino. 
Valderrábano Antón, Emilia. 
Villegas García, Julio. 
Valcayo Hera, Timotea. 

SEXO 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

EDAD 

Aftos 
cumpli-

dos 

UTTADO 

CIVIL 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Idem 

Varón 
Hemb. 

Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Varón 
Hemb. 
î arón 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 
Iden» 

Hemb. 
Varón 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Idem 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Varón 
Hemb. 

47 
27 
65 
66 
65 
30 
22 
•28 
49 
57 
26 
30 
26 
68 
63 
50 
35 
61 
48 

' 3 6 
43 
61 
77 
28 
23 
55 
40 
43 
25 
76 
87 
56 
57 
45 
76 

D O M I C I L I O 
(Entidad) (Calle y número) 

Casada 
Soliera 
Casado 
Viuda 

Idem 
Soltero 
Soliera 
Casada 
Soltern 
Casada 

Idem 
Casado 
Casada 
Casado 
Viuda 

Casada 
Casado 
Idem 

Casada 
Viuda 
Casado 
Idem 
Viudo 

Casada 
Sollero 
Casado 
Casada 
Casado 
Casada 
Soltera 
Viuda 
Soltero 
Casada 
Casado 
Viuda 

Iglesia. 
Mayor . 
Iglesia. 
Mayor. 
P o z o . 
Fragua. 
Idem 
Iglesia. 
Eras. 
Iglesia. 
P o z o . 
Fragua. 
Iglesia. 
Mayor. 
Idem 
Fragua. 
P o z o . 
Idem 
Iglesia. 
Fragua. 
Idem 
Iglesia. 
Fragua. 
Iglesia. 
Mayor. 
Idem 
Iglesia. 
Mayor, 
Idem 
Eras. 
Mayor. 
Iglesia. 
Idem 
Mayor. 
Iglesia. 

P,R O F E S I O N 

Su sexo. 
Idem 
Jornalero. 
Su sexo. 
Idem 
Jornalero. 
Su sexo. 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Labrador. 
Su sexo. 
Vejez. 
Su sexo. 
Idem 
Labrador. 
Idem 
Su sexo. 
Idem 
Labrador. 
Idem 
Idem 
Su sexo. 
Jornalero. 
Herrero 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem 
Idem 
Pastor 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 

¿Sabe 
leer y es-

cribir? 

Si 
SI 
SI 
SI 
Si 
81 
SI -
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Sf 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

N o 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 

1 . . Í^E^'^IFICO: Que la lista que precede es la definitiva de electores de esta Sección, por estar conforme con la copia del Censo 
electoral de la misma, remitida por el Delegado provincial de Estadística. 

Falencia 25 de Septiembre de 1951. 

E L R E S I D E N T E , ^ ^ S E C R E T A R I O D E LA J U N T A , 

Antonio M. del Fraile Valentín de Lozoya 

Imprenta Provinc ia l . -PALENCIÁ 


